Radicado No. 20 710 40 89 001 2020 00078 00
Clase: Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO

San Alberto - Cesar, veintiuno (21) de junio de dos mil veintidds (2022)

Revisada la actuacion y comoquiera que el trabajo liquidatorio aportado por
el extremo demandante, no se ajustan a derecho, al tenor de lo establecido
en el articulo 446 del C. General del P., se dispone modificar las liquidaciones
de crédito allegadas, conforme las tablas que se anexan, para en su lugar,
APROBARLA,con corte al 23 de marzo de 2022, por los siguientes rubros:

Asunto Valor
Capital $ 3.327.772
Total Interés Mora $ 1.701.049
Total a Pagar $ 5.028.821

Por secretaria hdgase enfrega de los titulos judiciales existentes a érdenes del
presente frdmite en favor del extremo actor hasta el monto de la liquidacion
del crédito aprobada, realicese la liquidacidon de costas ordenadas en
proveido datado 06 de julio de 2021.

NOTIFIQUESE,

ea¥erd)

LIZETH GIL MORENO
Juez



Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

Desde (dd/mm/aaaa) | Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias | Tasa Anual | Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar | InteresMoraPeriodo | SaldointMora SubTotal
26/01/2020 31/01/2020 6 28,155 28,155 28,155 0,000679876| $ 3.327.772 | S 3.327.772 | S 13.575 | $ 13.575 | $ 3.341.347
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166( $ - S 3.327.772 | $ 66.508 | $ 80.083 | $ 3.407.855
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646( S - S 3.327.772 | $ 70.732 | $ 150.815 | $ 3.478.587
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307| S - S 3.327.772 | S 67.618 | S 218.433 | $ 3.546.205
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201| $ - S 3.327.772 | S 68.210 | S 286.643 | $ 3.614.415
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938( $ - S 3.327.772 | $ 65.784 | $ 352.427 | S 3.680.199
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938| S - S 3.327.772 | S 67.977 | S 420403 | S 3.748.175
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443( S - S 3.327.772 | S 68.543 | S 488.946 | S 3.816.718
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365( S - S 3.327.772 | S 66.525 | S 555.472 | $ 3.883.244
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968| $ - S 3.327.772 | $ 67.877 | S 623.348 | S 3.951.120
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987| $ - S 3.327.772 | S 64.879 | S 688.227 | S 4.015.999
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514| $ - S 3.327.772 | S 65.767 | S 753.993 | $§ 4.081.765
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948( $ - S 3.327.772 | $ 65.296 | $ 819.289 | S 4.147.061
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012( $ - S 3.327.772 | S 59.645 | $ 878.934 | S 4.206.706
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884| $ - S 3.327.772 | S 65.598 | S 944,532 | $§ 4.272.304
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622| S - S 3.327.772 | S 63.157 | S 1.007.689 | S 4.335.461
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682( $ - S 3.327.772 | $ 64.959 | S 1.072.647 (S 4.400.419
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355| S - S 3.327.772 | S 62.831 | S 1.135.478 | S 4.463.250
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374| $ - S 3.327.772 | S 64.824 | S 1.200.302 | $ 4.528.074
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336( $ - S 3.327.772 | $ 65.026 | S 1.265.328 [ S 4.593.100
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701| S - S 3.327.772 | S 62.765 | S 1.328.093 | S 4.655.865
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103| $ - S 3.327.772 | S 64.486 | S 1.392.579 | S 4,720.351
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316| S - S 3.327.772 | S 63.026 | S  1.455.605 | S 4.783.377
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514( $ - S 3.327.772 | $ 65.767 | S 1521372 (S 4.849.144
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024| S - S 3.327.772 | S 66.438 | S 1.587.810 | S 4.915.582
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752| $ - S 3.327.772 | S 61940 [ S 1.649.750 | $ 4.977.522
01/03/2022 23/03/2022 23 27,705 27,705 27,705 0,000670232| S - S 3.327.772 | S 51.299 | $ 1.701.049 | S 5.028.821

Asunto Valor
Capital S 3.327.772
Total Interés Mora S 1.701.049
Total a Pagar S 5.028.821

Observaciones:



